- euangelicis praeiudicare doctrinis? 21<sub>2</sub>; de similibus praeiudicatum est nihil illis prodesse quod- 24<sub>19</sub>; praeiudicatis animis 373<sub>12</sub>
- praelibo: non grauat praelibare dicendo- 665<sub>20</sub>
- praeloquor: salutationis honorificentiam praeloquentes 634<sub>10</sub>
- praemoneo: ipse praemonitus etiam populo praedixerat ne- 27<sub>5</sub>
- praenoto: dogmata sub Theodori perhibentur nomine praenotata 286<sub>24</sub>, quaecumque dicta cuiuslibet sint nomine praenotata 292<sub>29</sub>
- praeoptabi<lius> esse putetur so<luere se cum> mortuis quam inhaerere cum uiuis 736<sub>11</sub>
- praepordino: sequi praepordinos sanctos patres 162<sub>7</sub>
- praepositiones a substantiuis pendentes*: istum unitate ad se ipsum dignatus est 245<sub>20</sub>, paulatim ad meliora profectibus 248<sub>5</sub>, ad deum uerbum coniunctione 249<sub>18</sub>, per coniunctionem ad deum 249<sub>25</sub>, in tempore ascensus ad caelos 250<sub>5</sub>, in coniunctione ad eum 254<sub>9</sub>, per unitatem ad deum 260<sub>21</sub>, post in caelos ascensum 260<sub>22</sub>, per certamina ad diabolum 261<sub>9</sub>, ad diuinam naturam coniunctionem 270<sub>18</sub>, nobis ad eum donauit communionem 272<sub>10</sub>, unitate ad ipsum 277<sub>9</sub>, in illo glorioso de caelis aduentu 473<sub>18</sub>, de sua prouincia episcopos accusant 678<sub>4</sub>, reditum apud nos caritatis uestrae 694<sub>10</sub>. — *praepositiones in enuntiatis relatiuis omissae*: de illa quoque parte qua dilectio tua postulat cogitamus 537<sub>6</sub>, de capitulis quibus dubietas uertebatur 743<sub>8</sub>, de sermone quo uertitur controversia 659<sub>18</sub>, cum caritate dei qua nos decebat 707<sub>20</sub>, cum pacifica qua uos decet gubernatione 708<sub>28</sub>. — *praepositionum usus inusitator*: *v. de c. accus.*, cum *c. accus.*, in *c. ablat. (pro accus.)*, prae *c. acc.*
- praepostere: Gad qui est ancillae secundae filius praepostere positus 768<sub>4</sub>
- praepostero: nisi quod (*Ioseph*) tantummodo necessitate praeposteratus sit, ut cum undecimus habeatur hic numeretur duodecimus 765<sub>3</sub>
- praepropere 398<sub>5</sub>
- praerogatiua 387<sub>16</sub> 388<sub>12</sub> 404<sub>24</sub> 510<sub>18</sub> 670<sub>2</sub> 696<sub>12</sub>
- praerogo: mos est Romanae ecclesiae sacerdoti formam fidei suae ad sanctas ecclesias praerogare 225<sub>20</sub>
- praescientia 281<sub>37</sub>
- praesens: in praesenti *de tempore* 10<sub>6</sub> 67<sub>16</sub> 107<sub>1</sub> 322<sub>17</sub> 353<sub>2</sub> etc., in praesenti 298<sub>8</sub> 299<sub>16</sub>. — in praesenti *de eo qui praesens adest, praesens aliquid facit, 'in eigener Person'*: cum in praesenti Caelestium habueritis 100<sub>14</sub>, reuertentes in praesenti supplices 485<sub>5</sub>. — ad praesens 664<sub>18</sub> 688<sub>7</sub>
- praesento: praesentati imperatori 514<sub>11</sub>, principi praesentati 683<sub>20</sub>, necdum praesentati 519<sub>8</sub>, est consuetudo per episcopum Constantino- politanum omnes imperatori episcopos praesentari 519<sub>3</sub>, cui (*sc. principi*) praesentati litteras offert 605<sub>24</sub>, principis praesentari uestigiis 642<sub>3</sub>, principis praesentamur aspectibus 619<sub>10</sub>, si ipsos uestris obtutibus praesentauerit 707<sub>25</sub>
- praestitum: pro multiplicibus praestitis clementiae uestrae 353<sub>16</sub>
- praesto: ut desideriis nostris et benedictioni quam cupimus te praestare